
Uchwała Nr 129 /08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie: upoważnienia członka Zarządu do podpisywania dokumentacji

dotyczącej  projektu pn.:  “Powiat Pułtuski  koordynatorem działań na rzecz

profilaktyki  niedostosowania  społecznego  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz

pomocy dziecku i rodzinie”.

Na  podstawie  art.  48  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu

w  Pułtusku,  legitymującego  się  dowodem  osobistym  AEK  300591

do  podpisywania  dokumentacji  dotyczącej  projektu  pn.:  “Powiat  Pułtuski

koordynatorem  działań  na  rzecz  profilaktyki  niedostosowania  społecznego

wśród dzieci i młodzieży oraz pomocy dziecku i rodzinie” w ramach programów

z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną.

                                                                              



                             

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ……………………………………

2. Witold Saracyn  ………………………….………..

3. Wiesław Cienkowski …………………….………

4. Izabela Sosnowicz-Patak……………….………..

5. Zbigniew Szczepanik…………………………….


